

Årsregnskabet

Vembyte ApS

Mariane Thomsens Gade 2F, 2. 2
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 39 07 22 03

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. marts 2022

Frederik Vembye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	10.
Balance pr. 31/12 2021	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

Vembyte ApS
Mariane Thomsens Gade 2F, 2. 2
8000 Aarhus C

CVR.nr.: 39 07 22 03

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 8/11 2017

Direktion

Frederik Vembye

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og softwarevirksomhed, at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 er tilfredsstillende. Fortsat vækst forventes. Virksomheden har hverken været påvirket negativt eller positivt af Corona. Alle årets kontrakter blev udført som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	5.501.020	2.910.002
1 Personaleomkostninger	-2.387.049	-1.494.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.800	-14.800
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	3.099.171	1.400.256
Andre finansielle indtægter	-220	-667
Finansielle omkostninger	-54.201	-11.250
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	3.044.750	1.388.339
2 Skat af årets resultat	-681.163	-319.466
ÅRETS RESULTAT	2.363.587	1.068.873
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	1.750.000	56.500
Overført resultat	613.587	1.012.373
I ALT	2.363.587	1.068.873

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.400	59.200
Materielle anlægsaktiver i alt	44.400	59.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT	44.400	59.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.893.109	599.940
Andre tilgodehavender	37.350	37.350
Tilgodehavender i alt	1.930.459	637.290
Andre værdipapirer og kapitalandele	152.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	152.000	0
Likvide beholdninger	3.609.853	2.430.276
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.692.312	3.067.566
AKTIVER I ALT	5.736.712	3.126.766

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.124.869	1.511.282
Forslag til udbytte	<u>1.750.000</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>3.924.869</u>	<u>1.617.782</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.006	138.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.059	2.059
Skyldig selskabsskat	672.907	317.466
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>1.118.871</u>	<u>1.051.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.811.843</u>	<u>1.508.984</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.811.843</u>	<u>1.508.984</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.736.712</u>	<u>3.126.766</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	1.511.282	0	613.587	2.124.869
Forslag til udbytte	56.500	-56.500	1.750.000	1.750.000
	<u>1.617.782</u>	<u>-56.500</u>	<u>2.363.587</u>	<u>3.924.869</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>3</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	2.299.491	1.486.426
Pensionsbidrag	58.254	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.304</u>	<u>8.520</u>
	<u>2.387.049</u>	<u>1.494.946</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	681.164	319.466
Regulering af skatter for tidligere år	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<u>681.163</u>	<u>319.466</u>